Eigenschaften
–  Kapazitive Sensoren zur Erfassung
von transparenten Etiketten, Kleb-
und Rissstellen sowie Papier-Dop-
pellagen
–  Statisches Arbeitsprinzip
–  Hohe Ansprechgeschwindigkeit
–  Kompaktes, robustes Metallgehäuse

IP 65
Aluminium vernickelt / aluminium nickelé / nickel-plated aluminum
Typenbezeichnung / désignation / part reference
CGS-75504-101
CGS-75504-103
0,6 mm
0,3 ... 0,5 mm
> 2 mm
> 2 mm
< 500 m/min
10 ... 30 VDC
Schliesser/Öffner umschaltbar // à fermeture/à ouverture commutable //
N.O./N.C. switchable
200 mA
eingebaut / incorporée / built-in
< 70 mA
< 2,5 V
< 100 ms
materialabhängig / dépend du matériau/ material-dependent
< 0,05 mm
0 ... +60 °C
IP 65
Aluminium vernickelt / aluminium nickelé / nickel-plated aluminum
Typenbezeichnung / désignation / part reference